

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
 RUA JOÃO SANTIN, 30
 C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 97/2018 - PR

Processo Administrativo: 119/2018
 Data do Processo Adm.: 06/11/2018
 Processo de Licitação: 119/2018
 Data do Processo: 31/10/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UNI	AVENTAL IMPERMEÁVEL - AVENTAL DE PVC OU TREVIRA	-----	12,5000	625,0000
2	150,000	UNI	BOTA DE BORRACHA	-----	35,0000	5.250,0000
3	120,000	UNI	CALÇADO TIPO BOTINA MASCULINO COM BIQUEIRA DE PVC	-----	55,0000	6.600,0000
4	80,000	UNI	CAPA DE PVC	-----	20,0000	1.600,0000
5	4,000	UNI	CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA	-----	80,0000	320,0000
6	5,000	UNI	CONJUNTO HIDORREPELENTE COM CAPUZ - APLICAÇÃO DE HERBICIDA	-----	80,0000	400,0000
7	50,000	UNI	CREME DE PROTEÇÃO 200G- CREME DE PROTEÇÃO PARA A PELE CONTRA COM GRAXAS. ÓLEOS E TINTAS.	-----	18,0000	900,0000
8	100,000	UNI	LUVA DE ALGODÃO COM LÁTEX NA PALMA	-----	10,0000	1.000,0000
9	10,000	UNI	LUVA EM AÇO CONTRA CORTES, MALHA DE AÇO 5 FIOS	-----	350,0000	3.500,0000
10	300,000	UNI	LUVA DE BORRACHA LÁTEX	-----	4,2000	1.260,0000
11	30,000	UNI	LUVA BORRACHA NITRILICA	-----	8,0000	240,0000
12	5,000	UNI	PERNEIRA EM COURO	-----	35,0000	175,0000
13	50,000	UNI	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	-----	5,0000	250,0000
14	80,000	UNI	PROTETOR AUDITIVO - PROTETOR AUDITIVO DO TIPO INSERÇÃO PRE-MOLDADO DE SILICONE COM CORDÃO EM POLIPROPILENO.	-----	1,5000	120,0000
15	100,000	UNI	PROTETOR SOLAR FPS 50 200ML PROTEJE CONTRA QUEIMADURAS SOLARES CONTRA OS RAIOS UVA E UVB, RESISTENTE A AGUA.	-----	18,0000	1.800,0000
16	30,000	UNI	RESPIRADOR SEMI FACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAS E POEIRAS COM FILTRO	-----	25,0000	750,0000
17	6,000	UNI	RESPIRADOR SEMI-FACIL - COM CARTUCHO QUIMICO PARA GAZES E VAPORES ORGANICOS, COM DOIS FILTROS	-----	30,0000	180,0000
18	50,000	UNI	CALÇADO FEMININO TIPO CROCS BRANCO (CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE)	-----	60,0000	3.000,0000
19	80,000	UNI	CALÇADO FEMININO TIPO CROCS PRETO (CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE)	-----	60,0000	4.800,0000
20	5,000	UNI	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA COM BIQUEIRA DE AÇO	-----	70,0000	350,0000
21	30,000	UNI	COLETE REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO TIPO X (LARANJA/PRATA)	-----	13,5000	405,0000
22	10,000	UNI	LUVA DE COURO DE RASPA PUNHO 20CM	-----	15,0000	150,0000
23	5,000	UNI	AVENTAL DE COURO DE RASPA TIPO BARBEIRO	-----	34,0000	170,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 97/2018 - PR

Processo Administrativo: 119/2018
Data do Processo Adm.: 06/11/2018
Processo de Licitação: 119/2018
Data do Processo: 31/10/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			COM MANGAS			
24	10,000	UNI	PROTETOR AUDITIVO CONCHA 25DB	-----	40,0000	400,0000
25	2,000	UNI	MASCARA DE SOLDA	-----	14,0000	28,0000
26	5,000	UNI	LENTE RETANDULAR P/MASCARA DE SOLDA TONALIDADE 12	-----	2,0000	10,0000
27	10,000	UNI	VIDRO INCOLOR PARA MASCARA DE SOLDA	-----	2,0000	20,0000
28	5,000	UNI	CALÇA DE SEGURANÇA PARA MOTOSERRISTA	-----	150,0000	750,0000
29	10,000	UNI	LUVA DE SEGURANÇA PARA MOTOSERRISTA	-----	25,0000	250,0000
30	20,000	UNI	LUVA DE COURO VAQUETA	-----	10,0000	200,0000
31	10,000	UNI	LUVA NITRILICA FINA (CAIXA COM 100 UNIDADES)	-----	26,5000	265,0000
32	10,000	PR	LUVA DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES TERMICOS	-----	45,0000	450,0000
33	5,000	PR	COTURNO PARA MOTOSERRISTA CONFECCIONADO EM VAQUETA HIDROFUGADA PRETO COM BICO DE AÇO SOLADO DE POLIURETANO ANTIDERRAPANTE (BIDENSIDADE).	-----	170,0000	850,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	37.068,0000